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PERFORATOR  PUNCH 500 

 

Użytkownik: Introligatornia Intro-Zaw Warszawa 

Introligatornia Intro-Zaw działa na rynku od 1997 roku. Firma specjalizuje się w spiralowaniu 

kalendarzy oraz produkcji trójdzielnych kalendarzy klejonych. Firma jest również 

producentem okienek do kalendarzy trójdzielnych i kiwaków. Do klientów firmy należy wiele 

znanych warszawskich drukarni. 

Charakterystyka urządzenia: 

Perforator to elektryczne urządzenie do wycinania otworów pod oprawę spiralną.. W 

zależności od posiadanych narzędzi możliwa jest perforacja pod spiralę typu RING WIRE o 

podziałce 2:1 lub 3:1 z lub bez wybrania pod zawieszkę, spiralę wkręcaną lub grzbiet 

plastikowy. Urządzenie w całości produkowane jest w Niemczech, cechuje je solidność 

wykonania i duża trwałość. W jednym cyklu możliwa jest perforacja bloku o grubości nawet 

do 4 mm. 
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Zastosowanie urządzenia: 

Dzięki zakupowi dwóch listew perforujących (pod podziałkę 2:1 i 3:1) za pomocą perforatora 

Punch 500 wykonywana jest perforacja pod wszystkie oprawiane w Intro-Zawie produkty – 

kalendarze z zawieszką, kalendarze biurkowe, a także  materiały szkoleniowe i notesy.    

Zalety stosowania perforatora PUNCH 500: 

Po kilku tygodniach pracy urządzenia w introligatorni Pani Małgorzata Zawadzka wymienia 

zalety posiadanego perforatora PUNCH 500: z 

Zakupiony perforator Punch 500 charakteryzuje się  stosunkowo małymi gabarytami i 

ciężarem, co umożliwia łatwe przenoszenie go i ustawianie w dowolnym miejscu (np: stelażu, 

stole,biurku itp.) co w  przypadku innych używanych w mojej firmie pras mimośrodowych z 

narzędziami  perforującymi nie jest to takie proste.  

Listwa perforująca pod spiralę 2:1 umożliwia perforację bloku do  465mm, gdzie  większość 

perforatorów 2:1 perforuje do długości 300 mm. Kolejną zaletą jest łatwość wymiany listew 

perforujących. Czynność ta  praktycznie wymaga odkręcenia i zakręcenia czterech śrub. 

Listwę 3:1 można wykorzystać do perforacji bloków lub po przestawieniu  modułów do 

perforacji kalendarzy z wycięciem pod zawieszkę. Również zmiana formatu perforowanego 

materiału nie sprawia żadnych  problemów, bo następuje poprzez wyłączenie jednym ruchem 

wybranych  szpilek bez konieczności wyjmowania listwy.  

Jestem pewna ,że Punch 500 będzie mi służył długie lata, a współpraca z  firmą Grafmasz 

będzie udana, długoletnia i przyniesie obopólne korzyści. 

 

 

 

 

 


